=]

[=1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L52026516F
(NUIS)
2. Emri i subjektit Aférdita Tandini

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

26/08/2015

5. Fusha e veprimtarisé

Konstruktore, projektim e zbatim, ndertime civile, industriale
5 kate dhe mbi 5 kate dhe objekte me skelet metalik, rruge
lokale urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore, ura e
vepra artt mbi1 10-m-Estakada. Mbikqyrje dhe kolaudim te
punimeve’ ne zbatim, punime germimi, ndertime civile
industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile
e industriale; veshje fasada, rruge autostrada, ura mbikalime,
hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudha me kavo e pista
aeroporti, ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e
vaditje, punime nentokesore ura e vepra arti, punime e
mbrojtje lumore. Ndertime detare e punime thellimi, ne uje.
Vleresim te pasurive te paluejtshme ndertesa dhe toke e
truall. Veprimtari imobilare Real State ne fushen e shitblerjes
dhe te dhenies me qira te pasurive te paluajtshme si dhe
vleresim pasuri te paluajtshme toke are bujqgesore.

6. Vendi 1 ushtrimit té€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Krygezimi i rruges Sami Frasheri
me rrugen Gjergj Fishta, Pallati Titan Nr. 16, Shkalla 9, Kati
1 pare.

7. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0695205107

9. Statusi

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B16112-64A9-45F9-A6FC-7F556B75D3D1
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Regjistrimi Fillestar: CN-209477-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-224070-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Adem Kruja, Pallati xherdo, Njesia Bashkiake nr.7, kati i pare; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Adem Kruja, Pallati xherdo, Njesia Bashkiake nr.7, kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-810967-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit t€ aktivitetit. 2- Ndryshim i adresés
kryesore.

Objekti ishte ("Konstruktore, projektim e zbatim, ndertime civile, industriale 5 kate
dhe mbi 5 kate dhe objekte'me skelet metalik, rruge lokale urbane dytesore dhe rruge
interurbane dytesore, ura e vepra-arti mbi 10-m-Estakada. Mbikqyrje dhe kolaudim te
punimeve ne zbatimy punime germimi, ndertime civile industriale, rikonstruksione dhe
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, rruge autostrada, ura mbikalime,
hekurudha, linja tramvai, metro, hekurudha me kavo e pista aeroporti, ujesjelles,
gazsjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje, punime nentokesore ura e vepra arti, punime
e mbrojtje lumore. Ndertime detare e punime thellimi, ne uje. Vleresim te pasurive te
paluejtshme ndertesa dhe toke e truall.”) u be ("Konstruktore, projektim e
zbatim, ndertime civile, industriale 5 kate dhe mbi 5 kate dhe objekte me skelet
metalik, rruge lokale urbane dytesore dhe rruge interurbane dytesore, ura e vepra
arti mbi 10-m-Estakada. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve ne zbatim, punime
germimi, ndertime civile industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile
e industriale, veshje fasada, rruge autostrada, ura mbikalime, hekurudha, linja
tramvai, metro, hekurudha me kavo e pista aeroporti, ujesjelles, gazsjelles, vajsjelles,
vepra kullimi e vaditje, punime nentokesore ura e vepra arti, punime e mbrojtje
lumore. Ndertime detare e punime thellimi, ne uje. Vleresim te pasurive te
paluejtshme ndertesa dhe toke e truall. Veprimtari imobilare Real State ne fushen e
shitblerjes dhe te dhenies me qira te pasurive te paluajtshme si dhe vleresim pasuri te
paluajtshme toke are bujqgesore.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC2EA8-CC8F-4A50-A4C3-BDC151DA177D
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Kryqezimi i rruges Sami Frasheri me rrugen Gjergj Fishta, Pallati Titan Nr. 16,

Shkalla 9, Kati i pare.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Adem Kruja, Pallati xherdo, Njesia Bashkiake nr.7, kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Rruga

07/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-302652-08-19
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Cregjistruar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Daté:11/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9122F1AD-02B5-4EAC-9E45-8E0A3311CC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5564AB-81C2-4823-8501-DA68BBBB1D36

